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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
vask og tørring af hænder, ingen anmærkninger. Kontrolleret
temperatur og adskilt opbevaring af fødevarer i køleenheder,
ingen anmærkninger. Kontrolleret procedure for håndtering af
dressinger i kølebrønd, herunder styring af temperatur og skift
efter 3 timers opbevaring, ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedure for tilberedning af kylling-kebab spyd,
herunder sikring mod vækst af bakterier, følgende er
konstateret: Virksomheden har placeret kylling-kebab spyd på
spydgrill. Kylling-kebab spyddet har været anvendt dagen før,
nedkølet på spyd og opbevaret på køl natten over.
Virksomheden kasserede kylling-kebab spyd med det samme.
Forholdet betragtes som bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Virksomheden har haft konstateret
skadedyr for 1 måned siden. Virksomheden har i den
forbindelse holdt lukket. Bag frostbokse i baggang, langs kant
på køleskab i køkken og bag en lille frostboks i emballagelager
ses ældre spor efter skadedyr. På gulv under udstyr i åbent
køkken ses ansamling af produktionsrester. Ved afløb i åbent
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køkken ses ansamling af snavs og tilhold af små fluer. Der ses ikke nyt eller nutidig spor efter skadedyr i
virksomheden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør det hele rent i dag. Der kommer ekstra folk og hjælper.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af virksomheden, følgende er konstateret: Der ses
huller/mulige adgangsveje enkelte steder i virksomheden (ved trappetrin mellem baggang og køkken, under
vask i køkken og omkring ledninger i teknikskab i emballagelager) Forholdet betragtes som bagatelagtig
overtrædelse. Virksomheden oplyser at i forbindelse med tidligere konstatering af skadedyr har virksomheden
renoveret åbent køkken samt udbedret flere huller/mulige adgangsveje. Virksomheden oplyser at alle huller
udbedres idag eller så hurtigt som muligt.
Kontrolleret skadedyrssikring af udendørs affaldbeholdere, herunder at de slutter tæt og er lukket, ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dækkende risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
varmebehandling, varmholdelse og nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Lammekølle. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


